und sowohl bei Konrad von Ramswag als auch bei den jetzt 
noch minderjährigen Erben des verstorbenen Burkard Dietrich 

von Ramswag die Genehmigung des Vertrages zu erwirken. 

Es siegeln Heinrich Walther von Ramswag, Rudolf d. ä. und 

Hermann von Sulzberg. Datum et actum in Nova Arbona 

anno domini M° CC° XC° IIII0. II nonas junii, indictione VII1. 

• Cod. Sah II, 252 No. CCLI. Regest: Ztschr. 3, 244. 877. 

1294. Juni 8. Esslingen. Hugo von Grubingen, genannt von 

Oesterreich, verkauft seine Güter zu (Ober-) Ensingen und Köngen an das 

Kloster Salem. 

Presencium literarum inspectoribus universis Hugo de 

Grvbingen, dictus de Austria, rei noticiam subnotate. Hiis 
scriptis tamquam in iure confessus || publice recognosco et 
facio cunctis notorium Medignis, quod omnia bona mea apud 
Ensingen et apud Kvningen ubilibet constituta cum omnibusjj 

eorundem bonorum fundis, areis, domibus, horreis, ortis, agris, 

pratis, plantis, paseuis, silvis, aquis, aquarum usibus, viis et 
inviis, quin immo cum eorundem || bonorum iuribus, iuiis- 
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dictionibus et pertinenciis quibuscumque religioso monasterio 

de Salem, ordinis Cysterciensis, Constantiensis dyocesis, de 

consensu strennui domini mei, Alberti comitis de Lewenstain, 

cuius ministerialis existo, pro triginta libris denariorum bono¬ 
rum Hallensis monete michi ab eodem monasterio integraliter 

exsolutis, cum adhibita verborum et gestuum sollempnitate 

debita et consueta vendidi absolute. Et mittens . . syndicum 

ipsius monasterii in possessionem predicti venditi corporalem, 
omnes prelatos et conventus eiusdem monasterii per presentes 

pariter et futuros facio in predictis rebus bone fidei atque 

iusti tituli possessores, ita quod non possit esse melior con- 

dicio possidentis. Ne autem quicquam in elusionem seu tur- 

bationem liuius contractus possit quovis ingenio attemptari, 

non solum pro me et omnibus meis heredibus predictis bonis 

et cunctis eorum iuribus et pertinenciis renuncio, sed etiam 

exceptioni deceptionis ultra dimidiam partem iusti precii, 

doli, malicie, pacti conventi, actioni, infectioni et generaliter 

omni exceptioni seu defensioni, ex quibus in iudicio vel extra 

iudicium memorato monasterio posset directe vel indirecte 

aliquod preiudicium aliqualiter generari. Sane in omnium 

premissorum evidenciam presens instrumentum sigillis predicti 

domini mei de Lewenstain, universitatis civium de Ezzelingen 
et proprio placuit communiri et virorum discretorum . . dicti